
Strana 1 
 

Jméno a příjmení  _________________________________________________________ 

Datum narození   _________________________________________________________ 

Bydliště    _________________________________________________________ 

 

Souhlas se zněním stanov a Prohlášení o přistoupení ke stanovám. 

Prohlašuji, že jsem se před vyplněním, podepsáním a odevzdáním této přihlášky obeznámil s aktuálním zněním 

stanov spolku DSC GYM, IČO: 227 68 157, se sídlem náměstí Jana Pernera 584, 560 02 Česká Třebová (dále jen 

„Spolek“), s jejich zněním vyjadřuji svůj souhlas a dále prohlašuji, že ke dni mého přijetí do Spolku k těmto 

stanovám bezpodmínečně přistupuji. 

 

Souhlas se zpracováním a evidencí obrazových materiálů. 

Vyjadřuji souhlas s tím, aby Spolek vyhotovoval a následně v tisku nebo v elektronických médiích publikoval 

fotografie a videonahrávky zachycující moji osobu v souvislosti s činnostmi Spolku. Výše uvedený souhlas 

uděluji ve smyslu čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ze dne 27.04.2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve smyslu § 43 odst. 3 zákona č. 110/2019  Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném a účinném znění a dále ve smyslu ustanovení § 84 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění. 

Výše uvedený souhlas uděluji Spolku na celou dobu mého členství v tomto Spolku a dále na dobu tří (3) let po 

zániku mého členství. Dále beru na vědomí, že výše uvedený souhlas mohu kdykoliv odvolat. Podrobné 

informace o zpracování osobních údajů jsou k nahlédnutí v místě sídla Spolku. 

 

Beru na vědomí dobrovolnou účast na činnostech Spolku. 

Jako člen Spolku mám možnost se na dobrovolné bázi účastnit jeho činností (především tréninky Brazilského 

Jiu Jitsu, tréninky smíšených bojových umění, tréninky boxu a soutěže v těchto sportech). Beu na vědomí, že 

těchto činností se účastním na vlastní nebezpečí. Dále prohlašuji, že jsem se před podáním této přihlášky 

obeznámil se svým zdravotním stavem, s fyzickou náročností tréninků a akcí pořádaných spolkem, jako i s 

bezpečnostním řádem Spolku.  

V návaznosti na výše uvedený bezpečnostní řád Spolku výslovně prohlašuji, že se zavazuji respektovat pokyny 

instruktorů nebo jimi určených osob, a to především ve vztahu k tréninkům Brazilského Jiu Jitsu, smíšených 

bojových umění (MMA), boxu a případných soutěží v těchto sportech. 

 

Dále beru na vědomí, že Spolek není povinen svým členům nahrazovat jakoukoliv 

majetkovou či nemajetkovou újmu (bolestné, ztížení spol. uplatnění, náhrada další nemajetkové újmy) 
požadovanou dotčeným členem na základě újmy na zdraví, ke vzniku které došlo v důsledku nerespektování 
bezpečnostního řádu Spolku nebo pokynů instruktorů.  

 

Přihláška do spolku DSC GYM 



Strana 2 
 

 

 

Upozornění: tato přihláška bude archivována po dobu členství ve Spolku v originální verzi nebo její 

elektronické podobě. 

 

 

 

V __________________________ dne ____________________________    

 

 

_____________________________ 

vlastnoruční podpis (u osob mladších 18 let podpis zákonného zástupce) 

Přihláška do spolku DSC GYM 


	text_4xlaq: 
	text_5ibmh: 
	text_6votn: 
	text_2blmn: České Třebové
	text_3hjvl: 


